
Source Photonics SP-GB-LX-CDFN データシート

ソースフォトニクス 1000BASE-LX SFP トランシーバー (SMF、1310nm、10km、LC、DOM) SP-GB-LX-CDFN-FH

SP-GB-LX-CDFN

SP-GB-LX-CDFN - Source Photonics 純正 1000BASE-LX SFP トランシーバー (SMF、1310nm、10km、LC、DOM) SP-GB-LX-

CDFN-FH

特徴

デュアルデータレート 1.25Gbps/1.0625Gbps

SMFで最大10km伝送

1310nm FP レーザーと PIN 光検出器

デュプレックス LC コネクタ付き SFP MSA パッケージ

SFF-8472に準拠したデジタル診断モニターインターフェース

+3.3V単電源

動作ケース温度: 商用温度: -5 ～ +70°C

RoHS 6 準拠

仕様

部品番号: SP-GB-LX-CDFN

フォームファクター: SFP

データレート: 1.25Gb/s

送信機：FP

受信者: PIN



波長 (nm): 1310

リーチ (km): 10

温度範囲: 商用温度: -5 ～ +70°C

この Source Photonics SP-GB-LX-CDFN の詳細な仕様については、Source Photonics の Web サイトをご覧ください。

https://www.sourcephotonics.com/product/sp-gb-lx-xdfn/
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